



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

SL Holding af 28.04.2004 ApS

c/o Christensen Kjarulff, Store Kongensgade 68, 1264 København K

CVR-nr. 27 72 40 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2022.

Søren Rasted
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	SL Holding af 28.04.2004 ApS c/o Christensen Kjærulff Store Kongensgade 68 1264 København K CVR-nr.: 27 72 40 51 Stiftet: 28. april 2004 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Rasted Lene Grawford Nystrøm
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	Vandforsyningen ApS, København Waterworks Music ApS, København
Kapitalinteresse	Inv. selskabet af 04.11.2005 ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.737 t.kr. mod 2.506 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.145 t.kr. mod 2.080 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været påvirket af Covid-19 virussen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført, og selskabets koncertaktiviteter har derfor været begrænsede.

Effekten af coronakrisen var i 2021 ikke på samme måde negativ som i 2020, men selskabet havde stadig i regnskabsåret lavere aktivitet.

Selskabets nuværende planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	2.737.292	2.505.867
1 Personaleomkostninger	-1.184.916	-1.350.696
Driftsresultat	1.552.376	1.155.171
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.952.983	190.350
Indtægt af kapitalinteresse	0	1.016.911
Andre finansielle indtægter	1.892	64
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.133	-36.945
Resultat før skat	4.481.118	2.325.551
Skat af årets resultat	-335.783	-245.828
Årets resultat	4.145.335	2.079.723
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	66.316	-144.777
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	8.000.000
Overføres til overført resultat	79.019	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.775.500
Disponeret i alt	4.145.335	2.079.723



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 kr.
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	584.438	518.122
4	Kapitalinteresse	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	584.438	518.122
	Anlægsaktiver i alt	584.438	518.122
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	324.236	1.971.996
	Tilgodehavender i alt	324.236	1.971.996
	Likvide beholdninger	4.769.680	6.915.375
	Omsætningsaktiver i alt	5.093.916	8.887.371
	Aktiver i alt	5.678.354	9.405.493



Balance 31. december

Passiver		
Note	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	175.000	175.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	182.816	116.500
Overført resultat	364.099	285.080
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	8.000.000
Egenkapital i alt	4.721.915	8.576.580
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.400	121.025
Anden gæld	926.039	707.888
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	956.439	828.913
Gældsforpligtelser i alt	956.439	828.913
Passiver i alt	5.678.354	9.405.493

5 Eventualposter



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.184.537	1.350.696
Andre omkostninger til social sikring	379	0
	1.184.916	1.350.696
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	26.133	36.945
	26.133	36.945



Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	331.621	1.280.250
Afgang i årets løb	0	-948.629
Kostpris 31. december	331.621	331.621
Opskrivninger 1. januar	186.501	350.188
Overført fra associerede virksomheder	0	-20.955
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.988.863	309.511
Årets tilbageførsler på afgang	0	24.423
Udbytte	-2.886.667	-476.666
Korrektion af tidligere opskrivning	-35.880	0
Opskrivninger 31. december	252.817	186.501
Regnskabsmæssig værdi 31. december	584.438	518.122

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos SL Holding af 28.04.2004 ApS kr.
Vandforsyningen ApS, København	66,67 %	622.653	4.368.331	415.102
Waterworks Music ApS, København	66,67 %	254.004	114.962	169.336
		876.657	4.483.293	584.438



Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	70.001	2.070.000
Afgang i årets løb	0	-1.999.999
Kostpris 31. december	70.001	70.001
Opskrivninger 1. januar	-70.001	-88.911
Korrektion af tidligere opskrivning	0	2.000
Årets tilbageførsler på afgang	0	16.910
Opskrivninger 31. december	-70.001	-70.001

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

		Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos SL Holding af 28.04.2004 ApS kr.
Inv. selskabet af 04.11.2005 ApS, København	Ejerandel 50 %	0	0	0
		0	0	0

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.618 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


